TOENG COLLEGE

基督教女青年會丘佐榮中學 THE Y.W.C.A. HIOE TJO YOENG COLLEGE

香港九龍何文田常和街六號 電話:27117159 傳真:27142958 學校網址:http://www.htyc.edu.hk

家長通告(2017/2018/002) 「法團校董會」家長校董選舉

各位家長:

本校已經在二零零八年八月三十日按香港教育條例成立「法團校董會」,並確認<u>基督教女青年會丘佐榮中學家長教師會</u>為認可的家長教師會,進行家長校董選舉。家長教師會委任了校長擔當選舉主任,推行有關選舉事宜。按會章規定,「法團校董會」成員中,設有一名家長校董及一名替代家長校董,由選舉產生,任期一年。同一位校董可連選連任不超過三年,而每位家長都有參選及投票的權利。「法團校董會」的成立,讓家長能夠直接參與學校的管理和發展工作,與各位家長息息相關,需要大家的支持。

二零一七/二零一八年度家長校董的選舉將於二零一七年十月七日家長教師會週年大會中舉行,提名由二零一七年九月四日開始。家長校董選舉規則、提名表格樣本及候選人簡介樣本,均可從校網下載。二零一七年八月十二日舉行中一及新生迎新日,屆時學校亦會向中一及新生家長進一步解釋有關事宜。

下列為「法團校董會」家長校董選舉日程:

2017年7月14日	發家長信簡介「法團校董會」家長校董選舉
2017年8月12日	中一新生家長迎新:介紹「法團校董會」家長校
	董選舉及鼓勵家長參與
2017年9月4日至9月18日	遞交提名表格 (9月18日下午5時截止提名)
2017年9月20日	派發候選人資料
2017年10月7日	家長教師會週年大會中進行選舉
2017年10月7日	即場點票,並公佈選舉結果
2017年10月9日	於校網公佈選舉結果

如有任何疑問,請致電本校校務處查詢 (電話 2711-2428) 。有關家長校董資料,可參閱教育局網址: http://www.edb.gov.hk/tc/sch-admin/sbm/corner-imc-sch/index.html。

基督教女青年會丘佐榮中學校長
陳永傑

二零一七年七月十三日